
                    
 

Strana 1 z celkového počtu 1 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Jiřím Kauckým 
poštovní schránka P.O.BOX 155/VZ 
140 21 PRAHA 4 
 
 V Praze dne 22. ledna 2010 
 Čj.: MV-727/LG-2010 
 Počet listů:1 
 Příloha: 1/ 3 
 
Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 
IČO:00007064 
 
jakožto veřejný zadavatel dle ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) 
předkládá  
 

změnu 
 

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU 

 
zadávanou podle § 18 odst. 3 ZVZ s názvem 

 
POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB V OBLASTI VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZEK PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI PROJEKTŮ E-SBÍRKA 

A E-LEGISLATIVA 
 
uveřejněnou na webových stránkách Zadavatele www.mvcr.cz dne 11. ledna 2010. 
 
Upřesňují se kvalifikační kritéria (bod 5 výzvy) způsobem uvedeným v dodatku 
k zadávací dokumentaci, který je přílohou změny výzvy. Lhůta pro podání nabídky 
stanovená v bodě 7 výzvy se prodlužuje. Lhůta pro podání nabídky končí dne 
1. února 2010 v 10.30 hodin středoevropského zimního času. Dále se mění termín 
otevírání obálek a lhůta, ve které je uchazeč svojí nabídkou vázán, a to způsobem 
uvedeným v dodatku k zadávací dokumentaci. 

 

 Mgr. Jiří Kaucký 
 zadavatel 

http://www.mvcr.cz/�

		2010-01-22T10:49:27+0100
	Mgr. Jiří Kaucký




